
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b § 11  pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 67.102.371,16 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 38.445.029,16 zł, 
2. Dochody majątkowe 28.657.342,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 81.768.799,16 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 36.092.670,16 zł, 
2. Wydatki majątkowe 45.676.129,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 5E586B44-B86C-43CC-BDB3-B01F275A5CDD. Podpisany Strona 1 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 42/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 27.06.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 495 923,04 7 617,78 1 503 540,82

75011 Urzędy wojewódzkie 102 914,04 7 617,78 110 531,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 816,00 6 225,00 107 041,00

 100 816,00 6 225,00 107 041,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

214,04 1 392,78 1 606,82

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 214,04 1 392,78 1 606,82

758 Różne rozliczenia 11 769 964,00 35 586,00 11 805 550,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 227 440,00 35 586,00 263 026,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

225 440,00 35 586,00 261 026,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 225 440,00 35 586,00 261 026,00

801 Oświata i wychowanie 957 953,00 49 388,73 1 007 341,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 49 388,73 49 388,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 49 388,73 49 388,73

 0,00 49 388,73 49 388,73

852 Pomoc społeczna 2 064 599,36 10 246,00 2 074 845,36

85203 Ośrodki wsparcia 462 969,36 1 746,00 464 715,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

462 969,36 1 746,00 464 715,36

 462 969,36 1 746,00 464 715,36

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 254 000,00 8 500,00 262 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5E586B44-B86C-43CC-BDB3-B01F275A5CDD. Podpisany Strona 2 z 6



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

254 000,00 8 500,00 262 500,00

 254 000,00 8 500,00 262 500,00

855 Rodzina 5 142 758,00 1 840,00 5 144 598,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 738 835,00 1 840,00 4 740 675,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 295,00 1 840,00 17 135,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 15 295,00 1 840,00 17 135,00

Razem: 66 997 692,65 104 678,51 67 102 371,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5E586B44-B86C-43CC-BDB3-B01F275A5CDD. Podpisany Strona 3 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 42/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 27.06.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 282 916,00 0,00 4 282 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 267 916,00 -10 000,00 4 257 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 977 576,00 -10 000,00 1 967 576,00

Przebudowa ulicy Nadbrzeżnej w Dobiegniewie 26 000,00 -10 000,00 16 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Remont kładki pieszej nad linią kolejową w Dobiegniewie 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 7 270 333,04 7 617,78 7 277 950,82

75011 Urzędy wojewódzkie 334 791,04 7 617,78 342 408,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 850,00 6 225,00 240 075,00

 233 850,00 6 225,00 240 075,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

214,04 1 392,78 1 606,82

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 214,04 1 392,78 1 606,82

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 225 832,00 0,00 225 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 956,02 3 000,00 9 956,02

 6 300,00 3 000,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 770,00 -3 000,00 183 770,00

 186 770,00 -3 000,00 183 770,00

758 Różne rozliczenia 156 748,00 -8 900,00 147 848,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 156 748,00 -8 900,00 147 848,00

4810 Rezerwy 156 748,00 -8 900,00 147 848,00

REZERWA OGÓLNA 82 748,00 -8 900,00 73 848,00

801 Oświata i wychowanie 9 818 857,00 84 974,73 9 903 831,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 49 388,73 49 388,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 488,98 488,98

 0,00 488,98 488,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 48 899,75 48 899,75

 0,00 48 899,75 48 899,75

80195 Pozostała działalność 367 691,00 35 586,00 403 277,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 5E586B44-B86C-43CC-BDB3-B01F275A5CDD. Podpisany Strona 4 z 6



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

225 440,00 35 586,00 261 026,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 225 440,00 35 586,00 261 026,00

852 Pomoc społeczna 4 134 466,36 10 246,00 4 144 712,36

85203 Ośrodki wsparcia 707 585,36 1 746,00 709 331,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 615,36 1 746,00 453 361,36

 310 651,36 1 746,00 312 397,36

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 341 500,00 8 500,00 350 000,00

3110 Świadczenia społeczne 341 500,00 8 500,00 350 000,00

 341 500,00 8 500,00 350 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 410,00 8 900,00 54 310,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 8 900,00 8 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 8 900,00 8 900,00

 0,00 8 900,00 8 900,00

855 Rodzina 5 929 626,00 1 840,00 5 931 466,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 671 295,00 1 840,00 4 673 135,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 295,00 1 473,00 16 768,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 15 295,00 1 473,00 16 768,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 307,00 307,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 307,00 307,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 60,00 60,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 60,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 400 656,00 0,00 38 400 656,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 486 237,00 0,00 35 486 237,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 071,54 29 615,35 94 686,89

Modernizacja oczyszczalni ścieków - III etap oraz
modernizacja stacji uzdatniania wody w Dobiegniewie
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Grąsach, gm.
Dobiegniew

9 106,54 29 615,35 38 721,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 275 920,46 -29 615,35 16 246 305,11

Modernizacja oczyszczalni ścieków - III etap oraz
modernizacja stacji uzdatniania wody w Dobiegniewie
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Grąsach, gm.
Dobiegniew

16 275 920,46 -29 615,35 16 246 305,11

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 5E586B44-B86C-43CC-BDB3-B01F275A5CDD. Podpisany Strona 5 z 6



90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -2 000,00 88 000,00

 90 000,00 -2 000,00 88 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 925 000,00 0,00 925 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 351 314,00 0,00 351 314,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 770,00 1 000,00 22 770,00

 21 770,00 1 000,00 22 770,00

92118 Muzea 400 000,00 0,00 400 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 114 598,00 -1 700,00 112 898,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

114 598,00 -1 700,00 112 898,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 223,00 -300,00 19 923,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

20 223,00 -300,00 19 923,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 153,00 1 700,00 1 853,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

153,00 1 700,00 1 853,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 27,00 300,00 327,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

27,00 300,00 327,00

Razem: 81 664 120,65 104 678,51 81 768 799,16

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 5E586B44-B86C-43CC-BDB3-B01F275A5CDD. Podpisany Strona 6 z 6


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-06-27T06:45:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




